
 

 

***ЗИМА 2012*** 

МАКЕДОНИЈА 

Маврово – Хотел “Радика” 5* 

Локација: на брегот на Мавровско Езеро. Капацитет:, 4 junior suites, 5 апартмани, 43 супериор соби 8 дуплекс 
соби, 2 претседателски апартмани. Хотелски содржини: “A la carte” ресторан, “Fusion” ресторан, бар, lobby 
бар, надворешен бар до базенот. 3 работни соби за состаноци со капацитет од 20-60 лица, конференциска сала 
со капацитет за 300 лица, опрема: LCD прожектор, табла, скенер, принтер, безжичен интернет. Спа центар: 
турска бања, турска сауна, внатрешен базен, џакузи. Бесплатен превоз до ски центарот.  Опременост на 

собите: луксузно декорирани, клима уред, фен, ТВ, мини бар...  

 

 

 

 

Маврово – Хотел “Бистра” 3* 

 

Локација: во близина на Мавровско Езеро и во близина на трите ски лифта. Капацитет: 118 кревети 

во стандардни двокреветни соби, делукс соби и деликс соби со џакузи Хотелски содржини: бар, сауна, 
ресторан, фитнес сала, затворен базен, џакузи, конференциска сала, клуб “Ratrac”, спортски терени 

за кошарка, фудбал, тенис, пицерија, ... Опременост на собите: соби со џакузи бањи, телефон, ТВ, 
фен... 

 

 

 

 

Тип на соба 
radika.com.mk 

Услуга Мах. лица Цена по лице 1 и 2дете 

05 – 12год. 

Трет 

возрасен 

Доплата за оброци возрасен /дете (5-12г.): појадок 9€ / 5€,                                                               
доплата за ручек 19€ / 10€, доплата за вечера 19€ / 10€ 

Двокреветна superior соба Ноќевање 2+1 50 € 15 € 25 € 
Еднокреветна superior  соба Ноќевање 1 75 € / / 

Suite Ноќевање 2+2 60 € 15 € 25 € 
Цената вклучува: туристичка такса, базен, џакузи, сауна, парна бања, пикадо, билијард, паркинг и Wi-Fi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маврово – Хотел “Макпетрол” 3* 

Локација: на падините на планината Бистра, во близина на Мавровско Езеро Капацитет: 40 
стандардни соби и 2 суитс. Хотелски содржини: ресторан за 300 лица, апритиф бар, летна тераса, 
ТВ сала, snack бар, конференциска сала, паркинг, просторија за ски опрема,  Опременост на собите: 

сателитска ТВ, мини бар, фен, балкон 

 

 

 

 

 

 

 

Маврово – Хотел “Алпина” 4* 

Локација: во централниот дел на ски центарот Маврово, на неколку стотини метри од главната 
жичара. Капацитет: стандардни соби, супериор соби, панорамски соби, фамилијарни соби, свити и 
апартмани. Хотелски содржини: ресторан, ски бар, ски lobby, конференциска сала, сауна. 
Опременост на собите: сателитска ТВ/ЛЦД, мини бар, фен, телефон, сеф... 

 

 

 

 

 

 

Тип на соба 

 

Услуга 

Мах. 

лица 

10.12 – 30.12 

02.01 – 20.01 

1 и 2дете 

08 - 12год. 

Трет 

возрасен 

www.bistra.com 
 

Двокреветна соба Ноќ. со појадок 2+2 50 €  50 % 50 € 
De luxe  соба Ноќ. со појадок 2+2 55 € 50 % 50 € 

Во цената е вклучено: затворен базен, сауна, џакузи и фитнес. 
 

 
Тип на соба 

 

Услуга 

Мах. 

лица 

10.12 – 30.12 

02.01 – 20.01 

1 и 2дете 

08 - 12год. 

Трет 

возрасен 

www.bistra.com 
 

Двокреветна соба Ноќ. со појадок 2+2 50 €  50 % 50 € 
De luxe  соба Ноќ. со појадок 2+2 55 € 50 % 50 € 

Во цената е вклучено: затворен базен, сауна, џакузи и фитнес. 
 

 
Тип на соба 

Термин 02.01 - 31.01 01.02 - 01.04 Деца од 

07 - 12г 

Трет 

возрасен 
Бр.лица BB HB BB HB 

  
 

Двокреветна соба 1+1 39 € 47 € 27 € 35 € 50 % 70 % 
Панорамик соба 2+1 42 € 50 € 30 € 38 €  50 % 70 % 
Фамали супериор 2+2 48 € 56 € 38 € 46 € / / 

Цената е дадена за избраниот број ноќи и услуга (BB)-ноќ.со појадок,(HB)-појадок и вечера  

http://www.bistra.com/
http://www.bistra.com/


 

Маврово - Хотел “ТЦЦ ПЛАЗА” 3* 

 

Локација: на брегот на Мавровско Езеро, 10мин од ски центарот Заре Лазаревски; Капацитет: 
стандардни соби, супериор соби и претседателски апартман; Хотелски содржини: ресторан, бар, 

паркинг, сеф, безжичен интернет, спа центар, сервис за перење, 24 часовно обезбедување.; 
Опременост на собите: ЛЦД телевизор, безжичен интернет, фен, телефон, мини бар... 
 

 

 

 

Пелистер – Хотел “Молика” 3* 

Локација: национален парк Пелистер, локалитет “Бегова Чешма“, 15км од градот Битола. 
Капацитет: 54 соби (еднокреветни, двокреветни и трокреветни) и 3 апартмани. Хотелски 

содржини: аперитив бар, дневен престој, банкет сала, ресторан, клуб за разонода (библиотека, 
видеотека, шах, карти итн), детско катче како и просторија за чување на ски опрема, сала за 

состаноци, клуб сала, летна тераса... Опременост на собите: телефон, сателитска ТВ, мини бар, 
тоалет и централно греење.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тип на соба 

Услуга 
Мах. 
лица 

10.12 – 30.12 
03.01 – 10.02 

1 и 2дете 
07 - 12год. 

Трет 
возрасен 

www.tccplazamavrovo.com 

Двокреветна стандард соба ноќевање и појадок 2+1 35 €  / 20 € 
Двокреветна супериор соба ноќевање и појадок 2+1 45 € / 20 € 

Суит ноќевање и појадок 2+2 65 € 50 % 20 € 

Во цената е вклучено: затворен базен, сауна, џакузи и фитнес. 
 

 
Тип на соба 

 

Услуга 
Мах. 

лица 

10.12 – 30.12 

03.01 – 10.02 

1 и 2дете 

07 - 12год. 

Трет 

возрасен 

www.hotelmolika.com.mk 
 

Двокреветна соба појадок и вечера 2+2 25 €  70 % 50 € 
Еднокреветна соба појадок и вечера 1 27 € / / 

Апартман појадок и вечера 2+2 30 € 70 % 27 € 

Во цената е вклучено: затворен базен, сауна, џакузи и фитнес. 
 



 

Крушево – Хотел “Монтана” 3* 

 

Локација: На влезот во Крушево, 1км од центарот на градот; Капацитет: 6 еднокреветни соби, 29 
двокреветни, 23 соби со дупли кревет + 16 фотељи на расклопување, 5 луксузни апартмани +1 кралски 
апартман, 13 четворокреветни соби; Хотелски содржини: Ресторан 1 - 210 седишта + банкет сала-60 
седишта; Ресторан 2 - 420 седишта, Kонференциска сала-320 седишта, покриен базен, фитнес сала, дискo.. 
Опременост на собите: ТВ, безжичен интернет, телефон, клима уред (во собите на 3 и 4 спрат) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Берово – Хотел “Манастир” 3* 

 

Локација: На излез од градот Берово, на патот до Беровско Езеро; Капацитет: 2 делукс апартмани, 
3 стандардни и 5 класични апартмани, 22 стандардни соби; Хотелски содржини: ресторан, летна 
тераса, конференциска сала за 60 лица со аперитив бар, сала за состаноци за 10 лица, тениско 

игралиште кое може да се користи како терен за мини фудбал и кошарка, парк за деца, сеф, сервис за 
изнајмување велосипеди, приватен паркинг; Опременост на собите: телефон, кабловска ТВ, 

безжичен интернет, балкон    
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тип на соба 
Услуга 

Мах. 

лица 

10.12 – 30.12 

03.01 – 10.02 

1 и 2дете 

07 - 12год. 

Трет 

возрасен 

http://montanapalas.com.mk 

Двокреветна соба појадок и вечера 2+2 30 €  70 % 50 € 
Еднокреветна соба појадок и вечера 1 40 € / / 

 

Тип на соба 

 

Услуга 

Мах. 

лица 

10.12 – 30.12 

03.01 – 10.02 

1 и 2дете 

06 - 12год. 

Трет 

возрасен 

www.hotelmanastir.com.mk 

Двокреветна соба ноќевање и појадок 2+2 18 €  8 € 10 € 
Апартман ноќевање и појадок 2+2 20 € 8 € 5 € 
Туристичка такса: 40 денари/ден по лице; 4-то возрасно лице во апартман плаќа 5€/ден; 


